

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE CENTRALE

VISTA la L. 30 dicembre 2010, n. 240;

VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Teramo, emanato con D.R. n. 361 del 31/10/2012;

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'elezione del Senato Accademico, della Consulta del Personale T.A.B., degli organi delle Facoltà e delle articolazioni didattiche, emanato con D.R. n. 321 del 29/7/2013;

VISTO il Decreto del Decano della Facoltà di Scienze della Comunicazione n. 1 del 9/1/2014, con il quale sono state indette le elezioni del Preside di Facoltà e fissate le relative votazioni in data 5 febbraio 2014;

VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale del 21/1/2/2014 ed il conseguente provvedimento di approvazione del manifesto elettorale;

VISTO il Decreto del Decano della Facoltà di Scienze della Comunicazione n. 3 del 21/1/2014, con il quale è stato costituito il relativo seggio elettorale;

VISTO il verbale del 5/2/2014 del suddetto seggio elettorale, concernente lo svolgimento delle operazioni di voto e scrutinio relative alle citate elezioni;

VISTO il verbale della Commissione Elettorale Centrale dell'11/2/2014;

PROCLAMA

I risultati delle votazioni del giorno 5 febbraio 2014 relative alle elezioni del Preside della Facoltà di Scienze della Comunicazione, indette con D.D. n. 1 del 9/1/2014:

Schede votate	n. 41
di cui	
Schede bianche	n. 1
Schede nulle	n. 0
Schede con preferenza Stefano Traini	n. 40

Sulla base degli esiti sopra riportati, il **Prof. Stefano Traini** risulta eletto Preside della Facoltà di Scienze della Comunicazione fino al termine dell'anno accademico 2014/2015.

Il presente provvedimento è immediatamente pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo. Contro di esso è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale Centrale, da parte di chiunque vi abbia interesse, entro giovedì 13 febbraio 2014.

Teramo, 11 febbraio 2014



Il Presidente della Commissione Elettorale Centrale Professa Elisabetta Rosafio